
ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o  tomto stažení výrobku z oběhu své přátele a  rodinu!  

Bezpečnostní stažení výrobku 
z trhu 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku  
z oběhu své přátele a rodinu! 

Uveďte IDENTIFIKAČNÍ INFORMACE O VÝROBKU:
� Stažení se týká pouze produktů uvedených na trh v roce 2024.
� Pro identifikaci prosím zkontrolujte:
Model zakoupeného produktu 
Datum výroby rok 2024
Výrobky byly prodávány v průběhu roku 2024 prostřednictvím distribuční sítě značky Procraft.

VEGA TOOLS s.r.o. (značka Procraft) Schůdky hliníkové 
jednostranné 5st. Procraft PLA2.106

se může prohnout základna, čímž se snižuje stabilita schůdků a vzniká riziko 
pádu.

CO DĚLAT
� Spotřebitelé by měli výrobky okamžitě přestat používat.
� Pro vrácení výrobků nás kontaktujte prostřednictvím níže uvedených údajů.
� Je nutné uvést model, sériové číslo a datum výroby.
� Není vyžadován doklad o koupi.

NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ
� Spotřebitelům bude nabídnuto vrácení plné kupní ceny výrobku.
� Výrobky není třeba opravovat ani vyměňovat – doporučujeme je bezpečně vrátit.



ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o  tomto stažení výrobku z oběhu své přátele a  rodinu!  

Bezpečnostní stažení výrobku 
z trhu 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku  
z oběhu své přátele a rodinu! 

� 
� 
� Adresa společnosti: VEGA TOOLS s.r.o., Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha
� IČO: DIČ:
� 

Omlouváme se za veškeré nepříjemnosti způsobené tímto stažením. Bezpečnost našich zákazníků je 
pro nás nejvyšší prioritou. Děkujeme za pochopení a spolupráci.



ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o  tomto stažení výrobku z oběhu své přátele a  rodinu!  

Bezpečnostní stažení výrobku 
z oběhu 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku  
z oběhu své přátele a rodinu! 

Uveďte IDENTIFIKAČNÍ INFORMACE O VÝROBKU:
� Stažení se týká pouze produktů uvedených na trh v roce 2024.
� Pro identifikaci prosím zkontrolujte:
Model zakoupeného produktu PLA3.592

výroby rok 2024
Výrobky byly prodávány v průběhu roku 2024 prostřednictvím distribuční sítě značky Procraft.

VEGA TOOLS s.r.o. (značka Procraft) Žebřík hliníkový třídílný 3x9 

existuje riziko, že při zvýšené zátěži může dojít k jeho zlomení, což může 
způsobit pád uživatele.

CO DĚLAT
� Spotřebitelé by měli výrobky okamžitě přestat používat.
� Pro vrácení výrobků nás kontaktujte prostřednictvím níže uvedených údajů.
� Je nutné uvést model, sériové číslo a datum výroby.
� Není vyžadován doklad o koupi.

NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ
� Spotřebitelům bude nabídnuto vrácení plné kupní ceny výrobku.
� Výrobky není třeba opravovat ani vyměňovat – doporučujeme je bezpečně vrátit.



ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o  tomto stažení výrobku z oběhu své přátele a  rodinu!  

Bezpečnostní stažení výrobku 
z oběhu 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku  
z oběhu své přátele a rodinu! 

� 
� 
� Adresa společnosti: VEGA TOOLS s.r.o., Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha
� IČO: DIČ:
� 

Omlouváme se za veškeré nepříjemnosti způsobené tímto stažením. Bezpečnost našich zákazníků je 
pro nás nejvyšší prioritou. Děkujeme za pochopení a spolupráci.


